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Andring av regleringsbrev for budgetaret 2019 avseende Verket for
innovationssystem inom utgiftsomrade 24 Naringsliv

Riksdagen har for budgetdret 2019 beslutat om anslag och
bemyndiganden om ekonomiska dtaganden (prop. 2018/19:1 utg.omr.
24, bet. 2018/19:NU1, rskr. 2018/19:100, prop. 2018/19:99 utg.omr. 24,
bet. 2018/19:FiU21, rskr. 2018/19:288).

Med indring av regeringens beslut om regleringsbrev den 20 december
2018 och den 4 april 2019 beslutar regeringen att foljande ska gilla under
budgetdret 2019 fér Verket for innovationssystem och nedan angivna

anslag.
VERKSAMHET
3 Uppdrag

10. Investeringsframjande
Vinnova ska inom ramen foér uppdraget Testbidd Sverige bidra med
expertis till regeringens arbete med investeringsfrimjande.

Postadress Telefonvéxel E-Post
103 33 Stockholm 08-405 10 00 n.registrator@regeringskansliet.se

Besdksadress Telefax
Herkulesgatan 17 08-411 36 16



FINANSIERING
4 Anslag

4.1 Tilldelade anslag/anslagsposter (belopp angivna i tkr)

Utgiftsomrdde 24 Niringsliv

1:2 Verket for innovationssystem: Forskning och utveckling
(Ramanslag)
Disponeras av Verket for innovationssystem
ap.1 Verket fér innovationssystem
(ram)

Disponeras av Forskningsridet for miljé, areella naringar

och sambillsbyggande

ap.3 Verk f innov.syst: F - del till
Forskningsrddet for miljo,
areella niringar och
samhillsbyggande (ram)

Disponeras av Forskningsrddet for hilsa, arbetsliv och

vdlfird

ap.2 Verk f innov.syst: F - del till
Forskningsridet for hilsa,
arbetsliv och vilfird (ram)

Disponeras av Vetenskapsrddet
ap.5 Verk f innov.syst: F - del till
Vetenskapsridet (ram)

Disponeras av Statens enevgimyndighet
ap.4 Verk f innov.syst: F - del till
Statens energimyndighet (ram)

Pi regeringens vignar

A o —

Ibrahim Baylan u A
e be‘\ Ll vxal/o

Ulrika Lindberg

2918 155
2918 155

35000

35000

1750

1750
26 850

26 850

18 500
18 500

O

Sidan 2 av 3



Kopia till

Statsridsberedningen, internrevisionen
Utrikesdepartementet, FH
Finansdepartementet, BA
Utbildningsdepartementet, F
Arbetsmarknadsdepartementet, JAM
Infrastrukturdepartementet, E
Forvaltningsavdelningen, RK Ekonomi
Riksdagen, utbildningsutskottet och niringsutskottet
Riksrevisionen

Kammarkollegiet

Riksgildskontoret

Vetenskapsridet

Rymdstyrelsen

Sidan 3 av3



	Page 1
	Page 2
	Page 3

